



**РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ  
АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

06.02.2023г. № 17

рп. Жигалово

**О внесении изменений в Постановление  
администрации от 11.06.2020г. № 55  
«Об утверждении Схемы Теплоснабжения  
Жигаловского муниципального образования  
Жигаловского района, Иркутской области  
на период до 2034 года»**

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановления Правительства РФ от 22 Февраля 2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», в целях организации развития систем теплоснабжения поселения и обеспечения устойчивого и надёжного снабжения тепловой энергией потребителей на территории Жигаловского муниципального образования,

Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:

1. Внести изменения в Постановление администрации от 11.06.2020г. № 55 «Об утверждении Схемы Теплоснабжения Жигаловского муниципального образования Жигаловского района, Иркутской области на период до 2034 года»:

1.1. В Главу № 1 «Схемы Теплоснабжения Жигаловского муниципального образования Жигаловского района, Иркутской области на период до 2034 года», изменить наименование котельных:

1.1.1. заменить слова «Котельная Упр.сх» на слова «Котельная Управление сельского хозяйства рп Жигалово, пер. Комсомольский, 8»;

1.1.2. заменить слова «Котельная РУПС» на слова «Котельная Почта рп Жигалово, ул. Левина, 1»;

1.1.3. заменить слова «Котельная Администрация МО «Жигаловский район» на слова «Котельная Администрация рп Жигалово, ул. Советская, 25»;

1.2. В Главах № 2-18 «Схемы Теплоснабжения Жигаловского муниципального образования Жигаловского района, Иркутской области на период до 2034 года», изменить наименование котельных:

1.2.1. заменить слова «Котельная Упр.сх» на слова «Котельная Управление сельского хозяйства рп Жигалово, пер. Комсомольский, 8»;

1.2.2. заменить слова «Котельная РУПС» на слова «Котельная Почта рп Жигалово, ул. Левина, 1»;

1.2.3. заменить слова «Котельная Администрация МО «Жигаловский район» на слова «Котельная Администрация рп Жигалово, ул. Советская, 25»;

1.2.4. заменить слова «Котельная детский сад ул. Лесная, 25» на слова «Котельная Солнышко рп Жигалово, ул. Лесная, 25»;

1.2.5. заменить слова «Котельная ул. Полевая, 2» на слова «Котельная Новая рп Жигалово, ул. Полевая, 8А»

2. Исполнением настоящего постановления возложить на Д.Ю. Стрелова - Начальник отдела по управлению муниципальным хозяйством Администрации Жигаловского муниципального образования.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Спецвыпуск Жигалово» и сети интернет на официальном сайте администрации Жигаловского муниципального образования <http://жигалово-адм.рф>.

Глава Жигаловского  
муниципального образования



Д.А. Лунёв